

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Katowice dnia 12.06.2023

WYJAŚNIENIATREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ZAKUP I WYMIANA REZONANSU MAGNETYCZNEGO WRAZ Z DOSTOSOWANIEM POMIESZCZEŃ, Nr sprawy: ZP-23-068UN

W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o szczegółową specyfikację dotyczącą zakresu wykonania instalacji czujek p.poż. oraz proponowany producent systemu,

Odpowiedź: Specyfikację oraz wybór producenta czujek wykonuje projektant systemu sygnalizacji pożarowej w porozumieniu z rzeczoznawcą ds. p.poż. (jeżeli są wymagane dla prawidłowej instalacji RM)

Pytanie 2

Prosimy o informację czy w obiekcie znajduje się centrala p.poż.? Jeśli tak, to w jakiej odległości od pracowni MR i jakiego producenta?

Odpowiedź: W budynku nie ma centrali p.poż.

Pytanie 3

Jeśli w obiekcie brak centrali pożarowej, czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia jej i montażu? Prosimy o szczegółową specyfikację oraz proponowany producent systemu,

Odpowiedź: Specyfikację oraz wybór centrali pożarowej wykonuje projektant systemu sygnalizacji pożarowej w porozumieniu z rzeczoznawcą ds. p.poż. (jeżeli są wymagane dla prawidłowej instalacji RM)

Pytanie 4

Jeśli w obiekcie znajduje się centrala p.poż. to czy jest możliwość jej rozbudowy o nowe pętle?

Odpowiedź: W budynku nie ma centrali p.poż.

Pytanie 5

dotyczy SWZ:

Biorąc pod uwagę że przedmiotem postępowania są tylko pomieszczenia rezonansu magnetycznego proszę o potwierdzenie że Wykonawca nie jest zobowiązany do wykonania ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony przeciwpożarowej całego budynku nr 1 w Szpitalu Klinicznym zgodnie z zapisem programu funkcjonalno - użytkowego punkt 7.2.1. Wykonanie i zatwierdzenie takiej ekspertyzy dla całego budynku wraz z uzyskaniem ewentualnych odstępstw to długotrwały i żmudny proces który zajmie około pół roku i rzutuje na możliwość rozpoczęcia prac budowlanych które muszą zakończyć się do listopada 2023 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ekspertyzy przeciwpożarowej budynku chyba że, producent rezonansu wymaga zabezpieczeń przeciwpożarowych lub projektant na etapie opracowania projektu uzna że prowadzone roboty budowlane będą wpływały na bezpieczeństwo pożarowe budynku.

Pytanie 6

dotyczy SWZ:

Prosimy o potwierdzenie, iż Inwestor nie posiada ekspertyzy przeciwpożarowej przedmiotowego budynku nr 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada ekspertyzy p.poż. dla budynku nr 1

Zamawiający:

SP Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
40-027 Katowic ul. Francuska 20/24

Pytanie 7

dotyczy SWZ:

W razie konieczności wykonania przez Wykonawcę ekspertyzy przeciwpożarowej, w której będą zawarte wnioski i postanowienia odnośnie do dostosowania całego budynku do wymogów pożarowych zgodnie z obowiązującymi przepisami proszę o potwierdzenie, że przedmiotem postępowania będzie tylko wykonanie zakresu prac dotyczących wymogów pomieszczeń rezonansu magnetycznego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przedmiotem prac będą tylko pomieszczenia rezonansu magnetycznego.

Pytanie 8

dotyczy SWZ

Prosimy o wyjaśnienie czy pomieszczenia pracowni rezonansu magnetycznego objęte są systemem sygnalizacji pożaru, który należy przebudować - jeżeli tak proszę o podanie typu i producenta centrali SSP.

Odpowiedź: Budynek nie posiada Systemu Sygnalizacji Pożaru (SSP)

Zamawiający:

SP Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
40-027 Katowic ul. Francuska 20/24